24. PERSEUS GETS HIS OUTFIT.

Perseus, ubi haec audīvit, ex insūlā discessit, et postquam ad continentem vēnit, Medūsam quaeſīvit. Diu fruſtra quaerēbat; namque natūram loci ignorābat. Tandem Apollo et Mīnerva viam demonstravērunt. Primum ad Graias, ſorōres Medūſae, pervēnit. Ab his talariā et gălēam magiſcam accēpit. Apollo autem et Mīnerva falce et ſpecūlum de-dērunt. Tum postquam talaria pedibus induit, in aëra aſcendit. Diu per aëra volābat: tandem tamen ad eum locum vēnit, ubi Medūſa cum ceteris Gorgōnībus habitābat: Gorgōnes autem monſtra erant ſpecie horribili: capita enim earum squamis omnino coniecta ſunt: manus etiam ex aere factae ſunt.

25. THE GORGON'S HEAD.

Res erat diſſicillima abſcidēre caput Gorgōniſ: ejus enim conſpectu homines in ſaxum verteſtantur. Propter hanc cauſam Mīnerva ſpecūlum ei dedērat. Perſeus igitur tergum vertit, et in ſpecūlum inſpiciēbat: hoc modo ad locum vēnit, ubi Medūſa dormiēbat. Tum falce ſuā caput ejus uno ictu abſcidit. Ceterae Gorgōnes statim e ſomno excitātae ſunt, et, ubi rem vidērunt, irā commōtæ ſunt. Arma rapuērunt, et Perſeum occidēre volēbant; ille autem, dum fūgit, galeam magiſcam induit, et, ubi hoc fēcit, statim e conſpectu earum evāſit.

26. THE SEA SERPENT.

Post haec Perseus in fines Aethiopum vēnit : ibi Cepheus quidam illo tempore regnābat. Hic Neptūnum, maris deum, olim offendērat : Neptūnus autem monstrum saevissimum misērat. Hoc quotidie e mari veniēbat, et homines devorābat. Ob hanc causam pavor animos omnium occupāvērat. Cepheus igitur oracūlum dei Ammōnis consuluit, atque a deo jussus est filiam monstro tradēre. (Ejus autem filia, nomine Andrōmēda, virgo formosissima erat.) Cepheus, ubi haec audīvit, magnum dolorem percēpit. Volēbat tamen cives suos e tanto pericūlo extrahēre : atque ob eam causam constituit imprērata Ammōnis facēre.

27. A HUMAN SACRIFICE.

Tum rex diem certam dixit, et omnia parāvit. Ubi ea dies vēnit, Andrōmēda ad litus deducta est, et in conspectu omnium ad rupem alligāta (est). Omnes fatum ejus deplo-rabant, nec lacrīmas tenēbant. At subito, dum monstrum exspectant, Perseus accurrit ; et, ubi lacrīmas vīdit, causam dolōris querit. Illi rem totam expōnunt, et puellam demonstrant. Dum haec geruntur, frem̄tus terribilis auditur ; simul monstrum, horribili specie, procul conspīcitur. Ejus conspectus timōrem maximum omnibus injēcit. At monstrum magnā celeritate ad litus contendit, jam-que ad locum appro-pinquābat, ubi puella stabat.

28. THE RESCUE.

At Perseus, ubi haec vīdit, gladium suum rapūit : et, postquam talāria induit, in aëra sublātus est. Tum desūper in monstrum impētum subito fecit : et gladio suo collum ejus graviter vulnerāvit. Monstrum, ubi sensit vulnus, fremītum horrībilem ēdīdit, et sine morā totum corpus sub aquam mersit. Perseus, dum circum litus volat, redītum ejus expectābat : mare autem intērēa undīque sanguīne infīcītur. Post breve tempus, bellua rursus caput sustūlit ; mox tamen a Perseo ictū graviōre vulnerāta est. Tum itērum se sub undas mersit, neque postēa visa est.